Extrato de Ata de Registro de Preços nº 01/2021

A Câmara Municipal de Juiz de Fora, em observância ao § 2º do art. 15 da Lei Federal

nº 8.666/93, torna público aos interessados que permanecem inalterados os preços

registrados na ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2021, PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 1408/2020 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2020.

Validade: 12 (doze) meses.

Objeto: “Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de empresa

especializada para prestar serviço de locação de veículos automotores e utilitários para

atender as demandas dos gabinetes legislativos e/ou a ela vinculadas, e ao

assessoramento e assistência aos Vereadores desta Casa, sem motorista e sem

combustível, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições

previstas neste Edital e seus anexos.”.

Foi classificada em 1º lugar a empresa:

ESTRELA LOGÍSTICA EIRELI - CNPJ: 04.309.564/0001-61

• Item 1 - Valor unitário mensal de R$1.339,99 (um mil trezentos e trinta e nove reais

e noventa e nove centavos), perfazendo o valor global total anual de R$305.517,72

(trezentos e cinco mil quinhentos e dezessete reais e setenta e dois centavos).

Data da Assinatura: 12/01/2021.

A íntegra da ata encontra-se à disposição dos interessados no site

www.camarajf.mg.gov.br e no Núcleo de Licitações e Gestão de Contratos e Convênios

da Câmara Municipal de Juiz de Fora, na Rua Marechal Deodoro n º 722 – 2º andar -

Centro – Juiz de Fora/MG.